ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

          MUNICÍPIO DE TEUTÔNIA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – 002/2023

EDITAL N.º 073/2023

Divulga e homologa a lista de classificação final e

torna público o resultado dos recursos contra a

pontuação preliminar do Processo Seletivo

Simplificado nº 002/2023 – Edital nº 066/2023, para

contratação temporária de Professor de Anos Finais:

Português, Professor de Anos Finais: Inglês,

Professor de Anos Finais: Matemática e Psicólogo.

O PREFEITO MUNICIPAL DE TEUTÔNIA, no uso de suas atribuições legais,

torna público a classificação final dos candidatos do Processo Seletivo Simplificado nº 002/2023,

para a contratação temporária de Professor de Anos Finais: Português, Professor de Anos Finais:

Inglês, Professor de Anos Finais: Matemática e Psicólogo, conforme Edital n.º 066/2023.

CANDIDATOS CLASSIFICADOS:

PROFESSOR DE ANOS FINAIS: PORTUGUÊS

Nº INSC. NOME TOTAL CLASSIFICAÇÃO

04 HAIDI CRISTIANA BAYER 18 1

36 FABIANE AGUIAR DE MEDEIROS HOFFMANN 18 2

31 ROBERTA VUADEN 17 3

26 JAQUELINE DE SOUZA OLIVEIRA 16 4

51 EMERSON GARCIA DE SOUZA 15 5

14 ERIC PEREIRA KRUG 15 6

58 VERA MARISA NONNEMACHER 13 7

40 FLAVIA FRANCISCA LIMA QUINHONES 11 8

05 MÍRIAN RODRIGUES DORNELES 9 9

52 GREICI PIRES 8 10

09 BRUNA NATANI DE QUADROS 6 11

11 WELINGTON VINÍCIUS FLORES 5 12

49 LETICIA OLEIRO SOARES 4 13

38 GÉSSICA MARIANE AZEVEDO DE SOUZA 2 14

01 DANIELE KOPPE 1 15

19 MÍRIAM BITTENCOURT DE ARAUJO 1 16

          ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

          MUNICÍPIO DE TEUTÔNIA

PROFESSOR DE ANOS FINAIS: INGLÊS

Nº INSC. NOME TOTAL CLASSIFICAÇÃO

30 ROBERTA VUADEN  17 1

57 VERA MARISA NONNEMACHER 13 2

50 THIAGO LUCAS MEIRELES 13 3

53 GREICI PIRE1S 8 4

27 SCHELBIA RUSCHEL GUNTZEL 8 5

42 GABRIELA BORGES  DE LIMA 7 6

08 BRUNA NATANI DE QUADROS 3 7

39 GÉSSICA MARIANE AZEVEDO DE SOUZA 2 8

06 JULIANA DIAS DA SILVA 2 9

PROFESSOR DE ANOS FINAIS: MATEMÁTICA

Nº INSC. NOME TOTAL CLASSIFICAÇÃO

12 NEIVA ALTHAUS 18 1

35 IZOLETE MARTINS KOGLIN 18 2

48 ALEXANDRE ROBERTO KLEIN 16 3

07 VAGNER DA SILVA FERREIRA 14 4

28 CRISTIANE FARIAS FERREIRA 13 5

21 JUÇARA LUISA CONCI 13 6

37 MONICA MICHELE MARTINELLI 12 7

23 FRANCISCO ROGERIO SILVA 11 8

60 LIANE STAUDT 11 9

25 MARIEL TERESINHA LOHMANN 2 10

34 DIEGO SANTOS DA CUNHA 2 11

59 ANA PAULA KIST  1 12

PSICÓLOGO

Nº INSC. NOME TOTAL CLASSIFICAÇÃO

22 ROSELI FLORES DOS SANTOS 18 1

32 DAIANE OLIVEIRA PACHECO 13 2

18 AISLIN CRISTINA CORBELLINI HENCKES 13 3

56 ISADORA MORO DA LUZ 13 4

13 DAIANE RODRIGUES SCHMIDT 13 5

54 LETÍCIA XAVIER SOARES DA COSTA 11 6

47 SIMONE CRISTINA FABRICIO 10 7

43 LUANA ALINE DE QUADROS 9 8

55 FRANCIELI MORAES DE FREITAS MARTINS 7 9

41 JÚLIA DE MEDEIROS TEIXEIRA 6 10

          ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

          MUNICÍPIO DE TEUTÔNIA

16 IVAN CORNELIUS DAHM 5 11

24 CAROLINA BERWANGER 5 12

02 JESSICA FERREIRA AIRES ROCHA 2 13

45 ISADORA SIEBEN DE OLIVEIRA ESPERON 2 14

46 MATEUS JULIUS MARMITT 2 15

33 ANGELICA MULLER 2 16

20 LEILAINI RODRIGUES 2 17

03 MAIARA DA SILVA FUHR 2 18

29 SILVANI RODRIGUES DOS SANTOS 2 19

44 ATENAS GIANA MOHLER DE OLIVEIRA 0 20

15 JULIETE PETTER 0 21

17 AMANDA GUINDANI PELEGRINI 0 22

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEUTÔNIA, 19 de abril de 2023.

Celso Aloísio Forneck

Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

Francieli Caroline Wessel Weimer

Secretária Municipal de Administração

Registrado e Publicado

em _____/_____/____.

Gabriele Regine da Costa

 Agente Administrativo

 Matrícula 5450